
Uchwała Nr X/72/2003                     

 Rady Gminy Liniewo 

   z dnia 29 sierpnia 2003 r. 

  

  

w sprawie: rozwiązania doraźnej Komisji Statutowej 

  

  

  

         Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 ze zm. ) 
Rada Gminy Liniewo uchwala co następuje: 

  

§1 

  

         Zgodnie z § 4 Uchwały Nr II/5/2002 Rady 
Gminy Liniewo z dnia                      29 listopada 
2002r. rozwiązuje się doraźną Komisję Statutową. 

  

§2 

  

         Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

  

Strona 1 z 1

2006-12-22http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=49&content=12539&preview=true


